1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

24 декабря 2007г.

№ 113-р
О создании муниципального учреждения
«Долгопрудненский культурный центр «Синтез»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, законом Российской Федерации от 09.10.1992 г. № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», НРСД от 21.02.2007 г. № 8-нр «Положение о муниципальном унитарном предприятии и учреждении в городском округе Долгопрудный Московской области», на основании Устава города Долгопрудный, в целях оптимизации деятельности отрасли культуры города и приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов города Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Признать целесообразным создание муниципального учреждения «Долгопрудненский культурный центр «Синтез».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города.

Глава города

О.И. Троицкий
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

20.12.07г.